
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПЕТУНЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

От  11 октября 2024 года        № 182 / 19 

О реализации плана мероприятий  

противодействия коррупции на  

2024-2025 учебный год 

 

 

 

В соответствие с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года  3 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях осуществления мер по противодействию 

коррупции, обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и 

государства от угроз, связанных с коррупцией,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2024-

2025 учебный года (приложение 1). 

2. Внести необходимые изменения в антикоррупционную политику МКОУ 

«Петуневская СОШ» (приложение 2). 

3. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов в составе: 

Председатель комиссии: Михайлова Татьяна Анатольевна – заместитель 

директора по УВР; 

Члены комиссии: 

Широбокова Галина Васильевна – учитель географии, биологии, химии, 

председатель первичной профсоюзной организации МКОУ «Петуневская 

СОШ»; 

Курочкина Наталья Владимировна – заведующая хозяйством. 

4. Определить ответственным лицом за реализацию плана мероприятий 

противодействия коррупции, работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений заместителя директора по УВР Михайлову Т.А. 

5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКОУ «Петуневская 

СОШ». 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:     Н.И. Романова  

 

 

 


		2024-10-22T09:48:57+0400
	Романова Наталья Ивановна




